
PREVENTIV PERMBLEDHES

NR. EMERTIMI PUNIMEVE NJESIA VLERA

1 PUNIME NDERTIMI LEKE

2 PUNIME ELEKTRIKE LEKE

3 PUNIME HVAC LEKE

4 PUNIME MNZ LEKE

SHUMA   1 - 4 LEKE

Fond rezerve 5%

SHUMA

TVSH 20% LEKE

TOTALI LEKE

PAJISJE

1 PAJISJE ELEKTRIKE LEKE

2 PAJISJE HVAC LEKE

3 PAJISJE MNZ LEKE

TOTALI PAJISJE  1 - 3 LEKE

TOTALI LEKE

        " RIKONSTRUKSION I PJESSHEM I AMBIENTEVE TE SPITALIT 

UNIVERSITAR OBSTETRIK GJINEKOLOGJI "KOCO GLIOZHENI", TIRANË                   



Nr. Analiza Pershkrimi i punimeve Njesia Sasia
Çmimi 

(leke) 
Vlefta (leke) 

A. PUNIME NDERTIMORE

I.  PUNIME PRISHJE

1 Prishje mur tulle pa pastrim m³ 13.0

2 Prishje suvatimi brenshem muri+tavani m² 191.0

3 Prishje suvatimi jashtem mure tulle m² 175.0

4 Heqie shtrese me pllaka + shtresat nen pllake m² 191.0

5 Depozitim inertesh ne landfill ton 158.0

6
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 

km
m³ 75.0

SHUMA I leke

II. PUNIME BETONI E B/ARMEJE

1
Furnizim vendosje beton C30/37 per bordura 

dekorative
m³ 1.5

2 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.3

SHUMA II leke

III. PUNIME MURATURE

1
Mur tulle me bira t=20cm,llaç bastard M-25, 60 cm 

per tarracat 
m³ 8.9

2
Mur me tulle me  6 vrima, t=12cm, h~3m, llaç perzier 

M15
m³ 20.5

3
Mur ndares gipsi (me dy shtresa ne secilen ane te 

murit) me profile metalike 7.5cm
m2 16.0

SHUMA III leke

IV. PUNIME GJELBERIMI

1 F V tub drenazhi Ø 75 mm ml 65.0

2
Granil 1 per drenazhe

m3 3.0

3 Shtrese  gjeotekstil 300g/m2 m2 140.0

4 F.V. Fidane Lule dekorative cope 420.0

5 Hidroizolim me dy shtresa mapej (ose I ngjashem) m² 85.0

6 Suvatim parapeti me llac cimento m² 85.0

SHUMA IV leke

V. PUNIME SHTRESASH

1 Shtrese lluster çimento 1:2 m² 211.0

2 Shtrese stirobetoni per mbushje dysheme m² 211.0

3 Shtrese mbrojtese e izolimit akustik, PE m² 211.0

4 Pllaka Graniti ,  t = 1.2 cm m² 482.5

5
Shtrim ne banja me pllaka gres porcelanat ( te 

parreshkitshme)
m2 37.6

6
Veshje me pllaka qeramike, ngjyra dhe dizenjo sipas 

projektit.
m2 95.0

7 Plintuse  Pllaka Graniti t=1.2cm ml 251.0

8

Riparime/zevendesime te mermerit te demtuar te 

shkalleve t=3cm. I njejt me mermerin e shkalleve 

egzistuese.

m2 12.0

9

Shtrim me dysheme PVC për sallat e urgjencës. 

dhomës së manipulimit, dhomës se filtrimit. Duke 

perfshire te gjithe aksesoret e nevojshem per montim.

m2 75.0
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 Veshje me marmoleum të mureve në sallat e 

urgjencës, manipulimi dhe dhoma filtrimit.Duke 

perfshire te gjithe aksesoret e nevojshem per montim.

m2 65.0

11 Lyerje me rezine transparente e dyshemeve m² 578.0

SHUMA V leke

VI. PUNIME SUVATIMI  DHE VESHJE

1 Suva solete (korniza)h > 4 m me drejtues, me krah m² 150.0

2
Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m

m2 175.0

3 Tavan me kartonxhes m² 810.0

4
Veshje me panele druri (Mdf 1.6-1.8cm)(sipas 

detajeve)
m² 244.0

5 Veshje me rigeta druri (5-10cm)(sipas detajeve) m² 60.0

6
Sfond me xham 10mm te bombarduar ne hollin 3. 

kompletuar me te gjithe elementet e kapjes sipas 

detajeve te vizatimit.

m2 10.6

SHUMA VI leke

VII. PUNIME DYER DRITARE

1

Vetrate alumini me profil termik dhe me dopio xham. 

Xhami jashtem 6 mm termik e i temperuar 20 mm 

dhome e mbushur me gaz argon dhe xham triplex 

3+3 ml ( me dy edhe tre hapje tip shine) shiko 

vizatimet.

m² 99.3

2

Vetrate alumini  fasade me profil termik dhe me dopio 

xham. Xhami jashtem 6 mm termik e i temperuar 20 

mm dhome e mbushur me gaz argon dhe xham triplex 

3+3 ml (ngjyra e xhamit sipas atyre qe jane 

egzistuese.)

m² 51.7

3

Dritare alumini me profil termik dhe me dopio xham. 

Xhami jashtem 6 mm termik e i temperuar 20 mm 

dhome e mbushur me gaz argon dhe xham triplex 

3+3 ml. njera kanate me mekanizem palosje (ngjyra e 

xhamit sipas atyre qe jane egzistuese.) figura sipas 

vizatimeve. 

m² 35.8

4  Grila d/alumini me role per dritare. m2 87.5

5

Dyer d/alumini dopio xham, me dopio xham 3x3 

jashte dhe 3x3 mm brenda . Me dy kanata sipas 

vizatimit.

m² 15.6

6  F V dyer te brendeshme druri importi cilesi e I-re. m2 24.0

7 F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope 5.0

8 F.V WC allafrenga importi cope 5.0

9 F.V bolier 100 liter importi cope 2.0

10 F.V pilete dyshemeje Ø 50 mm cope 5.0

11
F.V. perde elektrike mbi dyeret qe happen me 

fotoelement.
cope 6.0

SHUMA VII leke

VIII. PUNIME BOJATISJE

1 Patinim muri allçi (stuko) m2 600.0

2 Patinim tavani allçi (stuko) m2 810.0

3
Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (ambient i 

brendshem)
m² 2,908.7

SHUMA VIII leke

SHUMA A (I-X) leke

 SHUMA TOTALE NDERTIM leke
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Nr. Ref. Emërtimi i Punimit Njësia Sasia  çmimi (leke)  Vlera               (leke) 

1

F.V. Kuader elektrik Pompat, 

Kuzhina,Frigoriferët , me automat 

kryesor 40A, komplet

copë 3

2
F.V. Kuader elektrik zyre, (KEZ) me 

automat kryesor 20A, komplet
copë 18

3 F.V. Automat magneto-termik,  

In=140A/4P kl. C ; Icc=6KA, Un=380V

copë 1

3

F.V. Automat magneto-termik, tip 

C40N, In=16A/2P kl. C ; Icc=6KA, 

Un=230V

copë 11

SHUMA

1 F.V percjelles PV-500  1.5 mm² ml 6500

2 F.V percjelles PV-500  2.5 mm2 ml 2,500        

3 F.V KABELL FROR 3*10 mm² ml 250

4 F.V KABELL FROR 3*4 mm² ml 450

5 F.V tub plastmasi Ø  20 mm ml 850

6 F.V tub plastmasi Ø 13 mm ml 2200

7 F.V tub rigid Ø  20 mm ml 580

8 F.V tub rigid Ø 25 mm ml 240

9
FV Grapeta per tub rigid 25-32mm 

PVC
cope 460

10
F.V. Kanaline metalike 150x75mm 

komplet me aksesore
m 200

11
F.V. Kanaline PVC 20x20mm komplet 

me aksesore
ml 300

12
F.V. Kanaline metalike (tip Ladder) 

200x75mm (per kollonat)
m 5

13

Aksesore per fiksimin e kabllove 

vertikalisht( morseta metalike me 

shtrenguese dhe mbrojtese kablli) 

Clamp clips me seksione te ndryshme

total 1

14
F.V Kuti derivacioni-rigid aksesor +.L,T 

20-25mm
copë 150

15 Sensor prezence IR 360°, 6m copë 14

16 F.V. Celes 1polar, 10A, 220V copë 52

17 F.V KABELL FG7OR 5*10 mm² ml 40

18

Montim Pike aksesi WI-FI  densitet I 

larte, dual band

2.4GHz, 5GHz, AC

cope 7

19 F.V. Kabell FTP, cat.6 m 950

INSTALIMET ELEKTRIKE  FAZA 1

II. SISTEMI I FUQISE E NDRICIMIT

PREVENTIVI I INSTALIMEVE ELEKTRIKE

OBJEKTI: " RIKONSTRUKSION I PJESSHEM I AMBIENTEVE TE SPITALIT UNIVERSITAR 

OBSTETRIK GJINEKOLOGJI "KOCO GLIOZHENI", TIRANË

I. KUADROT  ELEKTRIKE



20
F.V prize RJ45, cat.6, komplet me kuti, 

suport, tapa dhe kapak
cope 40

21
F.V. Prize " Schucko " brenda murit 

25A
copë 250

22
F.V. Celes 1polar DEVIAT , 10A, 

220V/Pulsant
copë 12



23
F.V. Kuti per celesa e priza 4-module, 

suport , kapak
copë 150

24
F.V. Kuti per celesa e priza 3-module, 

suport , kapak
copë 83

25 F.V Kuti derivacioni plastike PT4 copë 60

26

1
Montim Ndricues  LED strip 

(120LED/ml)
ml 110

2
Montim Ndricues TAVANOR LED 32W  

IP40 60*60CM
copë 54

3
Montim Ndricues SPOT LED 12W  

IP40 KUADRATIK
copë 108

4
Montim Ndricues LED 26W  IP65 

D22cm
copë 8

5
Montim Ndricues LED 20-32W  SPOT 

per montim ne binar
copë 52

6
Montim Ndricues emergjence 1x18W  

IP65 me piktogram
copë 19

7
Montim Ndricues emergjence 1x18W  

IP66
copë 26

8 MontimBinar I elektrifikuar per ndricim ml 39

9
Montim Ndricues LED linear 40 W  

IP40 (L=220-240cm)
copë 16

SHUMA leke

Fondi Rezerve 5%

"PAJISJE ELEKTRIKE"

1
Furnizim Ndricues  LED strip 

(120LED/ml)
ml 110

2
Furnizim Ndricues TAVANOR LED 

32W  IP40 60*60CM
copë 54

3
Furnizim Ndricues SPOT LED 12W  

IP40 KUADRATIK
copë 108

4
Furnizim Ndricues LED 26W  IP65 

D22cm
copë 8

5
Furnizim Ndricues LED 20-32W  

SPOT per montim ne binar
copë 52

6
Furnizim Ndricues emergjence 1x18W  

IP65 me piktogram
copë 19

7
Furnizim Ndricues emergjence 1x18W  

IP66
copë 26

8
Furnizim Binar I elektrifikuar per 

ndricim
ml 39

9
Furnizim Ndricues LED linear 40 W  

IP40 (L=220-240cm)
copë 16

10
F.V. Pajisje UPS 3 kVA,220V me 

kohembajtje 10 min APC
cope 1

SHUMA B leke

SHUMA TOTALE ELEKTRIKU leke

SHUMA "MONTIM I PAJISJEVE ELEKTRIKE"

MONTIM I PAJISJEVE ELEKTRIKE

SHUMA A



Nr. Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Çmimi (Leke) Vlera (Leke)

I

I-1

I-1.1
F.V Tub bakri per lidhjen e njesine e brendeshme me te 

jashtem  Ø 6.40mm, i termoizoluar nga fabrika.
ml               291.60 

I-1.2
Tub bakri per lidhjen e njesine e brendeshme me te 

jashtem  Ø 12.7 mm, kompletuar me gjithe termoizolim
ml               325.20 

I-1.3
Tub bakri per lidhjen e njesine e brendeshme me te 

jashtem  Ø 19.1 mm, kompletuar me gjithe termoizolim
ml                 28.80 

I-1.4
Tub bakri per lidhjen e njesine e brendeshme me te 

jashtem  Ø 22.2 mm, kompletuar me gjithe termoizolim
ml                 81.60 

I-1.5
Tub bakri per lidhjen e njesine e brendeshme me te 

jashtem  Ø 28.6 mm, kompletuar me gjithe termoizolim
ml                 25.20 

I-1.6
Tub bakri per lidhjen e njesine e brendeshme me te 

jashtem  Ø 34.9 mm, kompletuar me gjithe termoizolim
ml                 14.40 

I-1.7
Tub bakri per lidhjen e njesine e brendeshme me te 

jashtem  Ø 41.3 mm, kompletuar me gjithe termoizolim
ml                 57.60 

I-1.8
F.V Degezime "Y: per degezimin dhe lindhjen e pajisjeve 

te brendeshme me tubacionet e bakrit
cope                   5.00 

I-1.9
F.V Shprendares Linja Tubacione Gazi per sistemin VRF 

me 4 Dalje
cope                   1.00 

I-1.10
F.V Shprendares Linja Tubacione Gazi per sistemin VRF 

me 8 Dalje
cope                   4.00 

I-1.11
F.V Kabull komunikimi, i skermuar, i pershtatshem per 

lidhjen e pajisjeve te brendeshme me pajisjet e jashtme
ml               450.00 

I-1.12 F.V Gaz Refregerant R 410A, per mbushjen e sistemit. kg                 42.00 

I-1.13
F.M. Tub plastik, PPR 32, kompletuar me gjithe 

Rakorderi
ml                 90.00 

I-1.14
F.M. Tub plastik, PPR 25, kompletuar me gjithe 

Rakorderi
ml                 80.00 

I-1.15

F.V Aksesor metalik dhe  profile  c=(20x20x1),Prizhonier 

M8/M6, bulloneri, nastro adezive,silikon,shkume 

ekspansive, fasheta, sfungjer rikofon, antivibrues,upa 

metalike betoni M8/M6, elektroda saldimi, gur fresibel, 

boje antiruxho gri ,etj

kg               180.00 

Shuma I-5

II

Montim te pajisjeve per sitemin ajrit te kondicionuar

II-

1.01

F. NJESI E JASHTEME VERSION KOMPRESOR 

VERSION POMPE NXEHTESIE

- Kapaciteti termik ne Ftohje:        Q = 101 kW

- Kapaciteti termik ne Ngrohje:      Q = 114.3 kW

- Fuqija elektrike ne Ftohje:            W = 28.28 kW

- Fuqija elektrike ne Ngrohje:          W = 26.85 kW

- Koficienti i performances:            COP: 4.26

- Koficienti i performances:            EER:  3.59

Kompletuar me gjithe Gaz refrigerant R410A, 

konstruksione mbajtese kabull komunikimi si dhe te 

gjithe  elementet e nevojshem per montim.

komplet                   1.00 

PREVENTIVI I INSTALIMEVE MEKANIKE

Punime per Instalimet e Sistemit NVAK, VRF

PUNIME PER INSTALIMET E SISTEMEVE MEKANIKE RIKONSTRUKSION I PJESSHEM I AMBIENTEVE TE 

SPITALIT UNIVERSITAR OBSTETRIK GJINEKOLOGJI "KOCO GLIOZHENI"

PUNIME PER MONTIMIN E PAJISJEVE TE INSTALIMEVE MEKANIKE

Objekti: RIKONSTRUKSION I PJESSHEM I AMBIENTEVE TE SPITALIT UNIVERSITAR OBSTETRIK GJINEKOLOGJI 

"KOCO GLIOZHENI"



II-

1.02

M. NJESI E  BRENDESHME TIP KASETE  

ME ZGJERIM DIREKT 

- Kapaciteti termik ne Ftohje:  Q =  1.5 kW

- Kapaciteti termik ne Ngrohje:   Q = 1.7  kW

- Prurja e ajrit mesatare:    V =  420 m3/h

Kompletuar me gjithe, termostat ambient mural si dhe 

elementet e nevoshem per montim.

cope                   2.00 

II-

1.03

M. NJESI E  BRENDESHME TIP KASETE  

ME ZGJERIM DIREKT 

- Kapaciteti termik ne Ftohje:  Q =  2.2 kW

- Kapaciteti termik ne Ngrohje:   Q = 2.5 kW

- Prurja e ajrit mesatare:    V =  462 m3/h

Kompletuar me gjithe, termostat ambient mural si dhe 

elementet e nevoshem per montim.

cope                   5.00 

II-

1.04

M. NJESI E  BRENDESHME TIP KASETE  

ME ZGJERIM DIREKT  

- Kapaciteti termik ne Ftohje:  Q =  2.8 kW

- Kapaciteti termik ne Ngrohje:   Q = 3.2 kW

- Prurja e ajrit mesatare:    V =  510 m3/h

Kompletuar me gjithe, termostat ambient mural si dhe 

elementet e nevoshem per montim.

cope                   6.00 

II-

1.05

M. NJESI E  BRENDESHME TIP KASETE  

ME ZGJERIM DIREKT  

- Kapaciteti termik ne Ftohje:  Q =  3.6 kW

- Kapaciteti termik ne Ngrohje:   Q = 4.0 kW

- Prurja e ajrit mesatare:    V =  570 m3/h

Kompletuar me gjithe, termostat ambient mural si dhe 

elementet e nevoshem per montim.

cope                   3.00 

II-

1.06

M. NJESI E  BRENDESHME TIP KASETE  

ME ZGJERIM DIREKT  

- Kapaciteti termik ne Ftohje:  Q =  4.5 kW

- Kapaciteti termik ne Ngrohje:   Q = 5.0 kW

- Prurja e ajrit mesatare:    V =  612 m3/h

Kompletuar me gjithe, termostat ambient mural si dhe 

elementet e nevoshem per montim.

cope                   9.00 

II-

1.07

M.NJESI E  BRENDESHME TIP KASETE  

ME ZGJERIM DIREKT  

- Kapaciteti termik ne Ftohje:  Q = 5.6kW

- Kapaciteti termik ne Ngrohje:   Q =6.3kW

- Prurja e ajrit mesatare:    V =  660 m3/h

Kompletuar me gjithe, termostat ambient mural si dhe 

elementet e nevoshem per montim.

cope                   1.00 

II-

1.08

M. NJESI E  BRENDESHME TIP KASETE  

ME ZGJERIM DIREKT 

- Kapaciteti termik ne Ftohje:  Q =  6.0 kW

- Kapaciteti termik ne Ngrohje:   Q = 6.80 kW

- Prurja e ajrit mesatare:    V = 720 m3/h

Kompletuar me gjithe, termostat ambient mural si dhe 

elementet e nevoshem per montim.

cope                   2.00 

Shuma II-1

Permbledhja e Shumatoreve per Pinime dhe 

Instalime

I Shuma I Shuma Totale Punimeve per Instalimet

II Shuma II
Montim te pajisjeve per sitemin ajrit te 

kondicionuar

III FURNIZIM I PAJISJEVE 
III-1

Montim te pajisjeve per sitemin ajrit te kondicionuar

III-22

F. NJESI E JASHTEME VERSION KOMPRESOR 

VERSION POMPE NXEHTESIE

- Kapaciteti termik ne Ftohje:        Q = 101 kW

- Kapaciteti termik ne Ngrohje:      Q = 114.3 kW

- Fuqija elektrike ne Ftohje:            W = 28.28 kW

- Fuqija elektrike ne Ngrohje:          W = 26.85 kW

- Koficienti i performances:            COP: 4.26

- Koficienti i performances:            EER:  3.59

Kompletuar me gjithe Gaz refrigerant R410A, 

konstruksione mbajtese kabull komunikimi si dhe te 

gjithe  elementet e nevojshem per montim.

komplet                   1.00 

Punime per Montimin e Pajisjeve



III-24

F. NJESI E  BRENDESHME TIP KASETE  

ME ZGJERIM DIREKT 

- Kapaciteti termik ne Ftohje:  Q =  1.5 kW

- Kapaciteti termik ne Ngrohje:   Q = 1.7  kW

- Prurja e ajrit mesatare:    V =  420 m3/h

Kompletuar me gjithe, termostat ambient mural si dhe 

elementet e nevoshem per montim.

cope                   2.00 

III-24

F. NJESI E  BRENDESHME TIP KASETE  

ME ZGJERIM DIREKT 

- Kapaciteti termik ne Ftohje:  Q =  2.2 kW

- Kapaciteti termik ne Ngrohje:   Q = 2.5 kW

- Prurja e ajrit mesatare:    V =  462 m3/h

Kompletuar me gjithe, termostat ambient mural si dhe 

elementet e nevoshem per montim.

cope                   5.00 

III-25

F. NJESI E  BRENDESHME TIP KASETE  

ME ZGJERIM DIREKT  

- Kapaciteti termik ne Ftohje:  Q =  2.8 kW

- Kapaciteti termik ne Ngrohje:   Q = 3.2 kW

- Prurja e ajrit mesatare:    V =  510 m3/h

Kompletuar me gjithe, termostat ambient mural si dhe 

elementet e nevoshem per montim.

cope                   6.00 

III-25

F. NJESI E  BRENDESHME TIP KASETE  

ME ZGJERIM DIREKT  

- Kapaciteti termik ne Ftohje:  Q =  3.6 kW

- Kapaciteti termik ne Ngrohje:   Q = 4.0 kW

- Prurja e ajrit mesatare:    V =  570 m3/h

Kompletuar me gjithe, termostat ambient mural si dhe 

elementet e nevoshem per montim.

cope                   3.00 

III-26

F. NJESI E  BRENDESHME TIP KASETE  

ME ZGJERIM DIREKT  

- Kapaciteti termik ne Ftohje:  Q =  4.5 kW

- Kapaciteti termik ne Ngrohje:   Q = 5.0 kW

- Prurja e ajrit mesatare:    V =  612 m3/h

Kompletuar me gjithe, termostat ambient mural si dhe 

elementet e nevoshem per montim.

cope                   9.00 

III-27

F. NJESI E  BRENDESHME TIP KASETE  

ME ZGJERIM DIREKT  

- Kapaciteti termik ne Ftohje:  Q = 5.6kW

- Kapaciteti termik ne Ngrohje:   Q =6.3kW

- Prurja e ajrit mesatare:    V =  660 m3/h

Kompletuar me gjithe, termostat ambient mural si dhe 

elementet e nevoshem per montim.

cope                   1.00 

III-28

F. NJESI E  BRENDESHME TIP KASETE  

ME ZGJERIM DIREKT 

- Kapaciteti termik ne Ftohje:  Q =  6.0 kW

- Kapaciteti termik ne Ngrohje:   Q = 6.80 kW

- Prurja e ajrit mesatare:    V = 720 m3/h

Kompletuar me gjithe, termostat ambient mural si dhe 

elementet e nevoshem per montim.

cope                   2.00 

Shuma III-1

I

II

Shuma A

III

Shuma Totale e Punimeve dhe Instalimeve

SHUMA  B TOTALE E FURNIZIMIT TE PAJISJEVE DHE 

MAKINERIVE ME T.V.SH

SHUMA TOTLAE E PUNIMEVE PER INSTALIMET MEKANIKE ME 

T.V.SH

Vlera e Fondit Rezerve 5 %

Shuma Totale e Punimeve dhe Instalimeve Plus Fondi rezerve

Shuma Totale e Montimit te Pajisjeve

Vlera e T.V.SH

SHUMA TOTALE E PUNIMEVE, INSTALIMEVE DHE MONTIMIT TE 

PAJISJEVE ME T.V.SH



NR. Ref. PERSHKRIMI I PUNIMIT NJESIA SASIA CMIMI VLERA

1 PUNIME DHE INSTALIME 

1.1 Punime per Instalimet e sistemi te mbrojtjes ndaj zjarrit

Sinjalistika & kodi indeksimit 

1.1.1 F.V.Tabele sinjalistike - Fikse zjarri me pluhur  6 kg      cope 10.0

1.1.2 F.V Tabele sinjalistike - Dalje e emergjences shkalleve cope 12.0

1.1.3 F.V.Tabele sinjalistike - Drejtim dalje ndriçuar ne 1 ane, kompletuar me gjithe llampa cope 20.0

1.1.4 F.V.Tabele sinjalistike - Drejtim dalje ndriçuar ne 2 ane, kompletuar me gjithe llampa cope 10.0

Shuma 1.1

1 PUNIME DHE INSTALIME 

1.1 Punime per Instalimet e sistemi te mbrojtjes ndaj zjarrit

SHUMA TOTALE 1

2 PAJISJET DHE MAKINERI PER INSTALIMET MEKANIKE

2.1 Pajisje dhe Makineri per Sistemin MKZ

2.1.1
F.V Fikse zjarri me gaz kimik , destinacioni per mbrojtjen nga zjarri, kapaciteti 

normal 6 kg, e kompletuar me gjithe mbajtese metalike portative
cope 10.0

Shuma 2.1

1

Vlera e Fondit Rezerve 5 %

Vlera e T.V.SH

SHUMA A,

2

C=A+B

PUNIME DHE INSTALIME 

Shuma Totale, Punime dhe Instalime

SHUMA B, PAJISJET DHE MAKINERI PER INSTALIMET MEKANIKE

SHUMA TOTLAE E PUNIMEVE PER INSTALIMET MEKANIKE ME T.V.SH

PREVENTIVI I INSTALIMEVE MEKANIKE 

SISTEMI I MBROJTJES KUNDRA ZJARRIT (MKZ)

Objekti: RIKONSTRUKSION I PJESSHEM I AMBIENTEVE TE SPITALIT UNIVERSITAR OBSTETRIK GJINEKOLOGJI "KOCO 

GLIOZHENI"


